
 

 

LĪGUMS   

Par „Projektu pārvaldības sistēmas Microsoft Project Server ieviešana un uzturēšana” 
 

Pasūtītāja Nr._________________ 
 

Izpildītāja Nr. _________________ 
 

Rīgā                                                                                                     2018. gada 04.oktobrī 

 

 Lauksaimniecības datu centrs, turpmāk – Pasūtītājs,, valsts tiešās pārvaldes iestāde, 

reģistrācijas Nr. 90001840100, juridiskā adrese: Republikas laukums 2, Rīga, LV-1010, kā vārdā, 

pamatojoties uz 18.12.2012. Ministru kabineta noteikumiem Nr.878 “Lauksaimniecības datu centra 

nolikums” rīkojas tā direktors Ivans Vorslovs, no vienas puses, un  

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Lattelecom Technology”, turpmāk – Izpildītājs, 

reģistrācijas Nr. 40003016728, kuru pārstāv tās valdes priekšsēdētāja Viesturs Bulāns, kurš rīkojas 

pamatojoties uz statūtiem, no otras puses, Pasūtītājs un Izpildītājs turpmāk – Puses, ievērojot iepirkuma 

ar identifikācijas Nr. LDC 2018/14 rezultātus, noslēdz šāda satura līgumu, turpmāk - Līgums: 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Līgumā noteiktajā kārtībā, atbilstoši Tehniskajam un finanšu piedāvājumam (1. pielikums), kas 

ir Līguma neatņemama sastāvdaļa, Pasūtītājs uzdod un Izpildītājs apņemas 1 (vienu) gadu veikt 

Pasūtītāja projektu pārvaldības sistēmas Microsoft Project Server ieviešanu un uzturēšanu, turpmāk – 

Pakalpojums.  

1.2. Pakalpojuma detalizēts saturs, apjoms, termiņi un darbietilpība tiks noteikta balstoties 

uz Pasūtītāja un Izpildītāja savstarpēji saskaņotiem elektroniskiem pieteikumiem, izmantojot 

Interneta vidē pieejamu Pasūtītāja uzturēto problēmu pieteikumu reģistru JIRA atbilstoši 

tehniskajā specifikācijā aprakstītajai kārtībai. 

 

2. LĪGUMA SUMMA 

2.1. Kopējā Līguma summa 41999,99 EUR (četrdesmit viens tūkstotis deviņi simti deviņdesmit 

deviņi euro, 99 centi), neieskaitot pievienotās vērtības nodokli (Uzturēšanas vienas stundas likme – 

35,00 EUR (trīsdesmit pieci euro, 00 centi), neieskaitot pievienotās vērtības nodokli). 

2.2. Faktiski sniegtais Pakalpojums tiek apmaksāts atbilstoši JIRA uzskaitītiem sistēmas darbiem, 

atbilstoši kuram sastāda nodošanas – pieņemšanas aktu par paveiktajiem darbiem, kas ir par pamatu 

Pakalpojuma rēķina izrakstīšanai, veicot naudas pārskaitījumu Izpildītāja norādītajā bankas kontā 14 

(četrpadsmit) darba dienu laikā no Izpildītāja rēķina saņemšanas dienas. 

2.3. Pakalpojuma maksu Pasūtītājs apmaksā pēc nodošanas – pieņemšanas akta par Pakalpojumu 

parakstīšanas. 



2 

 

2.4. Pakalpojuma rēķins tiks izrakstīts ceturkšņa mēneša pēdējā darba dienā, kuru Izpildītājs nosūta 

Pasūtītajam kopā ar pamatotu pieņemšanas – nodošanas aktu par Izpildītāja faktiski izpildītajiem 

Pakalpojuma darbiem. 

2.5.  Pasūtītājs samaksu par Izpildītāja faktiski izpildītajiem Pakalpojuma darbiem veic 

14 (četrpadsmit) darba dienu laikā no pieņemšanas – nodošanas akta abpusējas parakstīšanas un 

atbilstoša rēķina saņemšanas dienas. Izpildītāja sagatavotais un iesniegtais pieņemšanas – nodošanas 

akts no Pasūtītāja puses ir parakstāms vai pamatoti noraidāms ne vēlāk kā 10 (desmit) darba dienu laikā 

pēc tā saņemšanas. Gadījumā, ja Pasūtītājs šajā punktā norādītajā termiņā nav parakstījis pieņemšanas 

– nodošanas aktu vai iesniedzis motivētu atteikumu, tiek uzskatīts, ka Pasūtītājs attiecīgo Pakalpojuma 

darbu izpildi ir pieņēmis bez iebildumiem. Gadījumā, ja Pasūtītājs ir uzsācis Pakalpojuma rezultātā 

radītā nodevuma (t.i. Pakalpojumu ietvaros radītais dokumentārais vai programmatūras darba rezultāts) 

lietošanu, tad neatkarīgi no pieņemšanas-nodošanas akta parakstīšanas fakta, attiecīgais Pakalpojums 

uzskatāms par pieņemtu bez iebildumiem un apmaksājamu. 

2.6.  Līguma 2.1.punktā noteikto samaksu Pasūtītājs pārskaita uz Līgumā noteikto Izpildītāja bankas 

norēķinu kontu. 

2.7.  Līgumā noteiktie maksājumi tiek aplikti ar Latvijas Republikā spēkā esošajos normatīvajos aktos 

noteikto pievienotās vērtības nodokļa likmi, kuru Pasūtītājs samaksā papildus un vienlaicīgi ar Līgumā 

noteiktajiem maksājumiem. 

2.8.  Puses vienojas, ka Izpildītāja rēķins var tikt sagatavots elektroniski un ir derīgs bez paraksta, 

turpmāk – e-rēķins, ja Izpildītājs veiks e-rēķina elektronisku nosūtīšanu uz Pasūtītāja e-pasta adresi: 

ldc@ldc.gov.lv. Tiks uzskatīts, ka e-rēķins ir nogādāts Pasūtītājam un Pasūtītājs ir saņēmis e-rēķinu 

datumā, kurā tas tiek iesūtīts Pasūtītāja e-pasta adresē: ldc@ldc.gov.lv Gadījumā, ja rodas šaubas par e-

rēķina saņemšanu, Izpildītājam ir pienākums pierādīt e-rēķina izsūtīšanas faktu. 

 

3. ATBILDĪBA 

3.1. Līgumā noteikto saistību nepildīšanas vai nepienācīgas pildīšanas gadījumā, vainīgā Puse atlīdzina  

otrai Pusei nodarītos pierādītos zaudējumus un Līgumā atsevišķi noteiktajos gadījumos - maksā otrai 

Pusei līgumsodu. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Puses no saistību izpildes pienākuma.  

3.2. Līgumā noteikto apmaksas termiņu nokavēšanas gadījumā Izpildītājs ir tiesīgs piemērot 

Pasūtītājam līgumsodu 0,5 % (nulle, komats, pieci procenti) apmērā no laikā nesamaksātās summas par 

katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10 % (desmit procenti) apmērā no Līguma summas. 

3.3. Par savstarpēji saskaņota Pakalpojuma izpildes termiņa kavējumu Izpildītājs maksā Pasūtītājam 

līgumsodu 0,5 % (nulle, komats, pieci procenti) apmērā no Līguma 2.4. punktā paredzētās ceturkšņa 

summas, bet ne vairāk kā 10 % (desmit procenti) apmērā no šīs summas. 

 

4. ATKĀPŠANĀS NO LĪGUMA 

4.1. Katra Puse ir tiesīga vienpusēji atkāpties no Līguma, iepriekš rakstveidā par to informējot otru Pusi, 

ja otra Puse arī pēc rakstveida brīdinājuma nepilda Līguma noteikumus. 



3 

 

4.2. Līguma izbeigšana neatbrīvo Puses no saistībām veikt apmaksu par Līguma ietvaros faktiski 

sniegto Pakalpojuma apjomu. 

 

5. STRĪDU IZSKATĪŠANAS KĀRTĪBA 

Visi strīdi un domstarpības, kas rodas starp Pusēm Līguma darbības laikā, tiek risināti savstarpēju sarunu 

ceļā. Ja Pusēm neizdodas vienoties par strīda vai domstarpības risinājumu pārrunu ceļā, tad jebkurš 

strīds, domstarpība vai prasība, kas izriet no Līguma, tiks galīgi izšķirts tiesā Latvijas Republikas spēkā 

esošajos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

6. CITI NOTEIKUMI 

6.1. Līgums stājas spēkā tā abpusējas parakstīšanas brīdī un ir spēkā 1 (vienu) gadu. 

6.2. Gadījumā, ja tiek sasniegta Līgumā 2.1.punktā noteiktā Līguma summa, Līgums izbeidzas pirms 

5.1.punktā minētā termiņa. 

6.3. Līguma nosacījumi ir saistoši Līguma Pušu tiesību un saistību pārņēmējiem. 

6.4. Nepārvaramas varas gadījumā Līguma Puses pārrunu ceļā risina jautājumu par savu saistību izpildi 

un tiesību izlietošanu, kuras izriet no Līguma. Ja, kāda no Līguma Pusēm atsaucas uz nepārvaramu varu, 

tad šī Puse arī pierāda nepārvaramas varas apstākļu pastāvēšanu. 

6.5. Grozījumi un papildinājumi Līguma tekstā, ir juridiski saistoši Līguma Pusēm, tikai gadījumā, ja 

tie ir sagatavoti rakstiski un ir abpusēji parakstīti. 

6.6. Persona, ar kuru Izpildītājs var sazināties jautājumos par Līguma izpildi ir _______________ 

6.7. Persona, ar kuru Pasūtītājs var sazināties jautājumos par Līguma izpildi _________________ 

6.8. Līgums ir izstrādāts divos identiskos oriģināleksemplāros latviešu valodā ar vienādu juridisko 

spēku uz 3 (trīs) lapām, kuru skaitā ir 1.pielikums “Tehniskais un finanšu piedāvājums” uz 1 (vienas) 

lapas. Visi Līguma pielikumi ir tā neatņemamas sastāvdaļas. 

6.9. Viens Līguma eksemplārs glabājas pie Pasūtītāja, bet otrs - pie Izpildītāja. 

 

7. PUŠU JURIDISKĀS ADRESES, BANKU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

Pasūtītājs: Izpildītājs: 

Lauksaimniecības datu centrs  
Adrese: Republikas laukums 2, 
Rīga, LV – 1010 
Reģ. Nr.: 90001840100  
Banka: AS “SEB banka”  
Bankas kods: UNLALV2X  
Konts: LV88TREL2160380004000 
 
_______________________I.Vorslovs 
 direktors 
 
Rīgā 2018. gada ____. ___________ 

SIA „Lattelecom Technology” 
Adrese: Pērses iela 8,  
Rīga, LV-1011 
PVN reģ. Nr.: LV 40003016728 
Banka: AS „SEB banka” 
Bankas kods: UNLALV2X 
Konts: LV25UNLA0050017335562 
 
____________________ V.Bulāns 
valdes priekšsēdētājs 
 
Rīgā 2018. gada ____. __________ 

 


